
Municipio Roma VI
Direzione Socio Educativa
P.O. Coordinamento Area Cultura, Sport, Servizi Scolastici
SERVIZI EDUCATIVI SCOLASTICI SPORT E CULTURA
UFFICIO SPORT E CULTURA - SOGGIORNI - CENTRI SOCIALI ANZIANI

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CH/1151/2022 del 16/05/2022

NUMERO PROTOCOLLO CH/76099/2022 del 16/05/2022

OGGETTO: approvazione avviso pubblico per l'iscrizione all’albo delle associazioni socio-assistenziali, culturali e
sportive del Municipio Roma VI delle Torri e relativi allegati.

IL DIRETTORE

LUCA DI MAIO

Responsabile del procedimento: Debora Musio

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

LUCA DI MAIO

rif:202200211654 Repertorio: CH/1151/2022 del 16/05/2022 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

Con Deliberazione n. 17 del maggio 2020 il Consiglio Municipale ha istituito l’Albo delle Associazioni del Municipio Roma
VI delle Torri, suddiviso nelle tre seguenti sezioni tematiche Associazioni Socio Assistenziali, Associazioni Culturali e
Associazioni Sportive e ha, altresì, approvato il Regolamento istitutivo dell’albo delle associazioni;

La Direzione Socio Educativa per raccogliere le adesioni al suddetto registro ha individuato la modalità dell’Avviso
Pubblico;

Si è conclusa la procedura di ammissione delle associazioni iscrittesi in ottemperanza alla D.D. num. rep. CH/1211/2020
del 18/05/2020 e si è successivamente proceduto alle pubblicazioni di rinnovo avviso, previste con cadenza biennale dal
succitato regolamento;

occorre procedere per l’anno 2022 alla prima pubblicazione di rinnovo avviso.

CONSIDERATO CHE

Occorre pertanto procedere all’approvazione del testo dell’Avviso Pubblico (Allegato A), unitamente agli allegati
sottoelencati, che ne costituiscono parte integrante e sostanziale:

- Allegato B (Domanda Di iscrizione)

- Allegato C (Scheda Informativa/curriculum vitae dell’organismo)

- Allegato D (Dichiarazione possesso dei requisiti)

- Allegato E (Dichiarazione Autorizzazione alla Pubblicazione)

Si procederà alla pubblicazione dell’avviso sul sito del Municipio Roma VI delle Torri e all’Albo Pretorio;

Si attesta l’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis
della L. n. 241/1990 e degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. n. 62/2013;

Visto il D.lgs. 3 luglio 2017, n. 117

Visto il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss. mm. ii.;

Visto il D.lgs. N. 50/2016;

Visto il Reg. UE n. 2016/679 o GDPR, recepito con D. Lgs. n. 101/2018;

Visto lo Statuto di Roma Capitale;

Visto il Regolamento sul decentramento amministrativo approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n° 10/99 e
successivamente modificato con Deliberazione del Consiglio Comunale n° 30/2001;

rif:202200211654 Repertorio: CH/1151/2022 del 16/05/2022 Pagina 2 di 4



DETERMINA

per i motivi esposti nelle premesse:

di approvare l'Avviso pubblico per l'iscrizione all’albo delle associazioni socio-assistenziali, culturali e sportive del
municipio Roma VI delle Torri (Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

di approvare il modello di domanda di iscrizione all'Albo (Allegato B), parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

di approvare il modello di scheda informativa/curriculum vitae (Allegato C), parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

di approvare il modello di dichiarazione dei requisiti (Allegato D), parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

di approvare il modello di consenso alla pubblicazione dei dati sul sito web municipale (Allegato E), parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui al D. lgs. N. 33/2013 e all’art. 29
del D. lgs. N. 50/2016.

Il presente provvedimento è privo di rilevanza contabile.

Il RUP del presente provvedimento è il Funzionario Biblioteca Debora Musio (art. 4 L. 241/1990, art. 31 D. lgs. n.
50/2016, Linee Guida Anac n. 3/2017).

IL DIRETTORE

LUCA DI MAIO

rif:202200211654 Repertorio: CH/1151/2022 del 16/05/2022 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

CH2022-71058-checklist.pdf

Allegato D - dichiarazione poss. requisiti-new.pdf

CH2020_71455-Deliberazione n.17-magg-2020.pdf

ALLEGATO B - Domanda di iscrizione.pdf

ALLEGATO C - Scheda informativa.pdf

CH-1211-2020_determina approvazione avviso.pdf

allegato A avviso.pdf

allegato E_new.pdf

CH2022_69763_dich.RUP.pdf

rif:202200211654 Repertorio: CH/1151/2022 del 16/05/2022 Pagina 4 di 4


		2022-05-16T14:49:16+0200
	LUCA DI MAIO




